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معاون رئیس جمهور:

دولت از نماینده فوتبال ایران در بازیهای آسیایی حمایت می کند

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، با اعلام اینکه دولت از تیم فوتبال تراکتور به عنوان قهرمان لیگ

برتر فوتبال ایران و نماینده کشورمان در لیگ نخبگان آسیا حمایت میکند، گفت: ما در کنار باشگاه هستیم تا این تیم

بتواند در رقابتهای آسیایی نیز بدرخشد.

سیدحمید پورمحمدی امروز چهارشنبه در جریان بازدید از ورزشگاه یادگار امام تبریز در جمع خبرنگاران، قهرمانی تیم فوتبال تراکتور را در لیگ برتر کشور تبریک گفت و اظهار کرد:

وقتی یک تیم شایستگی و لیاقت خود را نشان می دهد و از سطح منطقه ای به ملی و فراتر از آن می رسد، وظیفه دولت است که از آن حمایت کند.

وی افزود: بزرگترین خدمتی که می توان به تیم و هواداران آن کرد، فراهم کردن فضای مناسب و درخور برای فعالیت ورزشی است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: با توجه به اهمیت موضوع، به همراه استاندار آذربایجان شرقی در حال بررسی اولیه وضعیت ورزشگاه هستیم و سپس تیم کارشناسی سازمان

نیز وارد عمل خواهد شد.

پورمحمدی با بیان اینکه کارشناسان سازمان برنامه و بودجه به طور فنی موارد خواسته شده را بررسی خواهند کرد، افزود: قول می دهیم هر اقدامی که برای حمایت از ورزش

استان، به ویژه تیم فوتبال تراکتور و هواداران پرشور آن نیاز باشد، با اشتیاق انجام دهیم.

هدف اصلی پاسخگویی به مطالبات هواداران است

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز در حاشیه این بازدید با اشاره به اینکه دیروز دکتر عارف معاون اول رئیس جمهور از نزدیک از ورزشگاه یادگار امام تبریز دیدن کرد،

گفت: تمام مشکلات و نیازهای ورزشگاه را فهرست کرده ایم.

وی با بیان اینکه ابتدا باید مسائل ایمنی را رعایت کنیم، افزود: درخواست های ما یک طرف موضوع است، اما هدف اصلی پاسخگویی به مطالبات هواداران است و بازدیدهای

میدانی مسوولان ارشد کشور نیز زمینه ساز توجه بیشتر به درخواست های استان است.

سرمست با اعلام اینکه درخواست افزایش ظرفیت ورزشگاه یادگار امام به ۱۰۰ هزار نفر را مطرح کرده ایم، گفت: برای جشن قهرمانی نیز سعی داریم ضمن رعایت مقررات فدراسیون

فوتبال، فضای شاد و پرنشاطی برای مردم ایجاد کنیم.

وی همچنین درباره حضور رئیس جمهور در جشن قهرمانی، گفت: تصمیم گیری در این باره بر عهده دکتر پزشکیان است و نمی توانیم اظهار نظری کنیم.

طراحی لایه های دوم سوم برای ورزشگاه یادگار امام تبریز

در پایان این بازدید جلسه ای برگزار و مطرح شد که لایه دوم و سوم برای ورزشگاه طراحی شود که برای برگزاری مسابقات لیگ نخبگان آسیا باید لایه دوم تا سه ماه آینده تکمیل

شود.

پورمحمدی با تاکید بر اینکه الزامات «ای اف سی» ( کنفدراسیون فوتبال آسیا ) باید تا زمان معلوم شده تکمیل شود، خاطرنشان کرد: در قانون بودجه رقم محدودی برای استخر

ورزشگاه پیش بینی شده است و باید راهکار قانونی برای رفع مشکل بودجه این ورزشگاه پیدا کنیم .
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